O capital social que era de R$ 60.000,00 (Sessenta Mil Reais),
divididos em 60.000 (Sessènta Mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (Hum Real) cada uma,
totalmente subscrito e integraíizado, devido ao aumento feito conforme artigos 1.082 e 1.083,
CC/2002 fica aumentado para R$ .150.000,00 (Cento e Cinqüenta Mil Reais), divididos em 150.000
(Cento e Cinqüenta Mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (Hum Real) cada uma, sendo que R$
90.000,00 (Noventa Mil Reais) é integraíizado neste ato em moeda corrente do País pelos sócios,
cujo aumento ficará distribuídos entre sócios como segue:

Quant. 0/
Valor RS

Quotistas Quotas

[...]

CLÁUSDLA PRIMEIRA: A sociedade gira sob o nome
ME e tem sua sede na Rua Frei Gil n" 537 B, Centro, Município de Estreito - MA, CEP. 65.975
000.'(art 997,n,CC/2002)".

CLÁUSULA SEGIMDA: O capital social é de RS 150.000,00 (Cento e Cinquenta^M)^
dividido em 150.000 (Cento e Cinqüenta Mil) quotas no valor nominal de RS 1,00 (Hum Real),
cada uma, integralizadas em moeda corrente do País, pelos sócios:

Quotistas

Quant.
Quotas

%
Valor RS

Quota Total R$

iVF.mn RTRETRO DOS SAN iU» 75.000 50 1,00 75.000,00

AREI.1 RTRF.niO DA SILVA 75.000 50 1,00 75.000,00